Дополнительное Соглашение № 2
к Соглашению от 30 декабря 2022 г. № 654

о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение
выполнения государственного задания на оказание государственных услуг

(выполнение работ)

г. Челябинск 30 июня 2023 г.

Учредитель -  Министерство образования и науки Челябинской
области в лице заместителя Министра образования и науки Челябинской
области Литке Виталия Владимировича, действующего на основании Приказа
«О возложении исполнения обязанностей Министра образования и науки
Челябинской области» от 23.06.2023 г. № 02/1549 Министерства образования и
науки Челябинской области» с одной стороны, и государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Челябинский
профессиональный колледж» (далее -  Учреждение) в лице директора
Василяускене Елены Геннадьевны, действующего на основании Устава, с
другой стороны, вместе именуемые Сторонами, в соответствии с Бюджетным
кодексом Российской Федерации, Положением о формировании
государственного задания в отношении областных бюджетных, казенных и
автономных учреждений и финансовом обеспечении выполнения
государственного задания (далее -  Положение), утвержденным постановлением
Правительства Челябинской области от 22.12.2010 г. № 352-П «Положение о
формировании государственного задания в отношении областных бюджетных,
казенных и автономных учреждений и финансовом обеспечении выполнения
государственного задания», заключили настоящее дополнительное Соглашение
к Соглашению от 30 декабря 2022 г. № 654 о порядке и условиях представления
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг, (выполнение работ) (далее именуется -
Соглашение) о нижеследующем.

1. Пункт 2.2. Соглашения изложить в новой редакции:

2.2. Субсидия предоставляется Учреждению в пределах лимитов
бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю средств
областного бюджета на выполнение государственных заданий, в размере

JL12 986 640,00 (Сто двенадцать миллионов девятьсот восемьдесят шесть тысяч
шестьсот сорок рублей).

2. Приложение № 1 к Соглашению изложить в следующей редакции:

Размер Субсидии
Наименование Сумма, рублей

ИТОГО: 112 986 640,00

из них:

заработная плата с начислениями 91 900 900,00 У
в т.ч. выплата ежемесячного
денежного вознаграждения за классное
руководство (кураторство)
педагогическим работникам

4 761 400,00

коммунальные услуги 9 824 800,00

увеличение стоимости материальных
запасов

3 644 300,00 У

уплата налогов 1 940 700,00 ■У
Прочие 5 426 240,00 у
мера социальной поддержки семей
лиц, призванных на военную службу
по мобилизации

249 700,00 У

3. Положения Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным
Соглашением к Соглашению, Стороны признают в неизменном виде.

4. Настоящее Дополнительное Соглашение к Соглашению является
неотъемлемой частью Соглашения.

5. Настоящее Дополнительное Соглашение к Соглашению вступает в силу
со дня его подписания.

6. Настоящее Дополнительное Соглашение к Соглашению составлено на 2
листах в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один
экземпляр -  Министерству, один -  Учреждению.

7. Реквизиты сторон
Учредитель Учреждение
Министерство образования и науки Государственное бюджетное
Челябинской области профессиональное образовательное
Место нахождения: г. Челябинск, пл. учреждение «Челябинский
Революции, 4. профессиональный колледж»

Место нахождения: г. Челябинск,
Банковские реквизиты ^г ул. Сулимова, 67
УФК по Челябинской области Банковские реквизиты
(Минфин Челябинской области, ИНН 7451018° 11

л/с 02692000080, Министерство
образования и науки Челябинской
области л/с 031012000250Б)

ИНН:7451208572
КПП:745101001
Казначейский счёт, входящий
в состав ЕКС №03221643750000006900
Номер банковского счёта ЕКС
№40102810645370000062
Банк Отделение Челябинск Банка
России//
УФК по Челябинской области
г.Челябинск
БИК ТОФК 017501500
Код Главы по БК:012
ИК ТОФК 017501500
ОКАТО 75401376000
ОГРН 1047423522277
ОКПО 00097442
ОКТМО:75701000

КПП 745101001
Министерство финансов
Челябинской области (ГБПОУ
«Челябинский профессиональный
колледж», JIC 20401202131 ГС)
Р/с 40102810645370000062 ,
Казначейский счет
03224643750000006900
в Отделении Челябинск Банка России
//УФК по Челябинской области
г. Челябинск

БИК 017501500
ОКТМО: 75701370

		2024-02-20T09:34:31+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕЛЯБИНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"